
UCHWAŁA NR LXVI/422/23 
RADY GMINY ŚWIESZYNO 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Świeszyno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023r. poz. 40 z poźn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Świeszyno odwołuje się Panią Bożenę Hok ze stanowiska 
Skarbnika Gminy Świeszyno z dniem 15 października 2023r. w związku ze złożoną rezygnacją. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Bogdan Koryga 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97A7B41D-E32E-4902-84DA-F629AAB38346. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z treścią art. 18 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym, 
powoływanie i odwoływanie skarbnika należy do kompetencji Rady Gminy. Odwołanie następuje na 
wniosek Wójta. 

W dniu 20 września 2023r. Wójt Gminy złożył wniosek do Rady Gminy o odwołanie Skarbnika 
Gminy w związku ze złożoną w dniu 5 września 2023 r. przez Skarbnika rezygnacją oraz wnioskiem 
o rozwiązanie z dniem 15 października 2023 r. stosunku pracy za porozumieniem stron. Wobec 
powyższego podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione i konieczne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97A7B41D-E32E-4902-84DA-F629AAB38346. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVI/422/23 RADY GMINY ŚWIESZYNO z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


